Ente Parco Regionale della Maremma
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Statistiche sinistri

RAMO POLIZZA

COMPAGNIA

ANNO

N. SINISTRI

SINISTRI
LIQUIDATI

RISERVATI

SENZA
SEGUITO

RCT/RCO

INA ASSITALIA

2007

2008

2009

€6.887,00

€ 6.000,00

2010

€ 1.828,00 (*)

€ 3.500,00
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2011

€ 13.800,00

TOTALE

€8.715.,00

€ 32.015,00

Infortuni Guardie
Ambientali Volontarie

UNIPOL

2006

2007

2008

2009
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Globale dello Studio e
dell’Ufficio

ALLIANZ RAS

2007

2008

3.500,00 (**)

2009

2010
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Tutela legale Guardie
Ambientali Volontarie

ALLIANZ RAS

2007

2008

2009

2010
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(*) Importo sinistri pagati 2010 al lordo della fra

(**) Sinistro da evento atmosferico

nchigia di € 1.000,00




